
COMUNE DI MALTIGNANO
Provincia di Ascoli Piceno

Cod. Istat  044027

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA TECNICA

N.301 del Reg.

Data 03-09-2020

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI  E COLLOQUI FINALIZZATA
ALL'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E PIENO ISTRUTTURE
TECNICO - GEOMETRA CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1
PRESSO L'UFFICIO SISMA - LIQUIDAZIONE COMPENSO  COMPONENTE
ESTERNO COMMISSIONE.

L'anno  duemilaventi addì  tre del mese di settembre, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

CHE con Determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 20 (R.G. n.406) del 31/10/2019  è stato
approvato tra l’altro  l’Avviso e il fac simile di domanda per la “Pubblica Selezione per titoli e colloqui
finalizzata all’assunzione a tempo determinato e pieno di n.1 istruttore tecnico-geometra (cat. C) pos.
Economica C1 per gli adempimenti post sisma” presso l’ufficio sisma del Comune di Maltignano;

CHE con Determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 194 (R.G. n. 504) del 17/12/2019 è stata
nominata la commissione selezionatrice relativa alla suddetta pubblica selezione composta anche da un
membro esterno: Ing. Rosanna Gabrielli;

CHE il compenso spettante al membro esterno è stato fissato in complessivi € 200,00 con imputazione
al capitolo 118/3 del Bilancio di Previsione 2019;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

DATO ATTO il Comune di Maltignano ha completato la procedura selettiva e ha assunto a tempo
pieno e determinato n. 2 istruttori tecnici categoria “C” posizione economica “C1” presso l’Ufficio
Sisma;

RITENUTO di dover procedere pertanto alla liquidazione del compenso economico pari ad €
200,00 spettante al membro esterno Ing. Rosanna Gabrielli;

VISTI
 il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale di uffici e servizi;-



 l'art.107 del D.Lgs.n.267 del 18/08/2000;-

DETERMINA

Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

DI PROCEDERE alla liquidazione del compenso di € 200,00 all’ing. Rosanna Gabrielli in1)
qualità di membro esterno della commissione relativa alla “Selezione pubblica per titoli ed
esami finalizzata all’assunzione a tempo determinato e pieno istruttore tecnico – Geometra
categoria C – posizione economica C1 presso l’ufficio Sisma del Comune di Maltignano”;

DI IMPUTARE la somma di € 200,00 al cap. 118/3 del B.P. 2020 gestione residui:2)
impegno 303-2019;

DI VERSARE la somma di € 200,00 sul conto corrente bancario Banca Intesa San Paolo3)
IBAN: IT22B0306969760000000002426;

DI DARE ATTO, che la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del4)
Comune per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
      Arch. Antonella Stuzzica

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
SERVIZIO FINANZIARIO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;



Accertato che la stessa rientra nei limiti delle disponibilità finanziarie assegnate,

AUTORIZZA

L’emissione del mandato di pagamento di complessivi Euro 200,00  a favore dell’ing.
Rosanna Gabrielli, imputando la relativa spesa al Cap.118/3 del B.P. 2020, gestione
residui, sul conto corrente  bancario IBAN: IT22B0306969760000000002426.

Dalla Residenza Comunale, li  8 settembre  2020.

Emesso mandato n.   765   in data  09/09/2020.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
    DEL SERVIZIO FINANZIARIO
              (Rag. Simona Simoni)



N.    607    DEL REGISTRO DELLA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, si attesta che la presente
determinazione viene affissa, in data odierna, all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

MALTIGNANO, lì 16-09-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
          dott.ssa    D'Emidio Paola


